
Name Vorname

Straße PLZ,Ort

Club Anreise

E-Mail Telefon

Anzahl 

Erwachsene

Name

Gasprüfung Name

Name

Anzahl Gesamtbetrag

14,00€/Nacht

Brötchen - Freitag 0,50€/Stück

0,50€/Stück

0,50€/Stück

Freitag, ab 18:00 Uhr

6,80 €

4,50 €

2 Weißwürste mit Brezel 3,50 €

Samstag, ab 18:00 Uhr

3,50 €

7,50 €

4,30 €

2,70 €

3,50 €

2,50 €

1,00 €

0,60 €

Ort/Datum/Unterschrift

Aufgrund von unerwarteten Preissteigerungen können sich die Essenspreise kurzfristig ändern. Sollten Änderungen

notwendig sein, wird dies bei der Anmeldung vor Ort bekanntgegeben. Die Teilnehmer entbinden den Veranstalter

 von jeglicher Haftung und erkennen mit ihrer Unterschrift die Haftungsrichtlinien des CCK an. Für Schäden aller Art 

 übernimmt der Veranstalter keine Haftung. Mit ihrer Unterschrift willigen die Teilnehmer ein, dass im Rahmen

 der Veranstaltung Foto- und/oder Filmaufnahmen für Veröffentlichungen auf der Internetseite des Vereins 

 oder weiteren Publikationsmöglichkeiten unentgeltlich verwendet werden dürfen. Die Einwilligung kann

 jederzeit mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden. 

In der Übernachtungsgebühr sind enthalten:

Stellplatz/Lichtstrom, Kaffee und Kuchen, Abendveranstaltung

CLUBADRESSE - GESCHÄFTSSTELLE:

Michaela Niendorf, Bergstraße 18, 66879 Kollweiler

Aus organisatorischen Gründen wird um Voranmeldung bis 17.09.2025 gebeten

Übernachtung

Brötchen - Samstag

Brötchen - Sonntag

Gegrilltes 1/2 Hähnchen

kueche-cck@web.de telefonisch 0176-84622033 www.campingclub-kaiserslautern.de

Gesamtbetrag

Portion Obazda mit Brot

Portion Radi

Brezel

ANMELDUNG OKTOBERFEST 2025 

03.10.2025 bis 05.10.2025

Wurstsalat mit Brot

Leberknödelsuppe

Haxe mit Kraut

Campingclub Kaiserslautern e.V.

Samstag, ab 10:00 Uhr

Leberkäse mit Kraut

Leberkäse mit Kümmelbrötchen

2 Weißwürste mit Brezel

Kinder unter 14 Jahren                              

Teilnahme Kinderanimation

Bitte die Namen der Kinder bei Teilnahme eintragen


